



**BB Recycling ApS**

**Ved Lindelund 162  
2605 Brøndby**

**CVR-nr 39 17 65 99**

## **ÅRSRAPPORT 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BB Recycling ApS Ved Lindelund 162 2605 Brøndby
	CVR-nr: 39 17 65 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikal Schak Bärtel Flemming Tøsing Berlau
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at genbruge og videresælge elektriske og elektroniske produkter, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. -24.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>683.575</b>	<b>891</b>
2 Personaleomkostninger.....	-704.131	-560
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-20.556</b>	<b>331</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-9.526	-8
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-30.082</b>	<b>323</b>
3 Skat af årets resultat.....	6.130	-72
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-23.952</b>	<b>251</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-23.952	251
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-23.952</b>	<b>251</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	155.783	76
Andre tilgodehavender .....	100.000	100
Udskudt skatteaktiv .....	6.130	0
Periodeafgrænsningsposter .....	0	3
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>261.913</b>	<b>179</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>118.909</b>	<b>247</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>380.822</b>	<b>426</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>380.822</b>	<b>426</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	38.718	63
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>88.718</b>	<b>113</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15
Gæld til associerede virksomheder.....	183.036	178
Selskabsskat.....	0	31
Anden gæld.....	94.068	89
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>292.104</b>	<b>313</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>292.104</b>	<b>313</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>380.822</b>	<b>426</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	62.670	-188
Årets resultat.....	-23.952	251
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>38.718</b>	<b>63</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>88.718</b>	<b>113</b>



## Noter

**2022**                      **2021**  
**kr.**                              **tkr.**

### 1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet med tkr. 22 i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger .....	620.077	490
Pensioner .....	60.000	50
Andre omkostninger til social sikring .....	24.054	20
	<u>704.131</u>	<u>560</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat .....	0	31
Regulering af udskudt skat .....	-6.130	41
	<u>-6.130</u>	<u>72</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Garcia Berlau

Direktør

Serienummer: 1a5cafda-8d74-4d53-a7d1-360961b210bc

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-20 08:38:47 UTC



## Flemming Garcia Berlau

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1a5cafda-8d74-4d53-a7d1-360961b210bc

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-20 08:38:47 UTC



## Mikal Schak Bärtel

Direktør

Serienummer: cbcfa1ea-abe5-47b4-874c-77ef06e9b821

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-21 07:18:10 UTC



## Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejestgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-04-21 08:57:40 UTC



## Flemming Garcia Berlau

Dirigent

Serienummer: 1a5cafda-8d74-4d53-a7d1-360961b210bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-27 11:38:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: A1415-LCAYW-C8VQC-1WZT0-LQ02W-BUCQ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>